2026 年２月 27 日

各 位

会 社 名 株式会社アップガレージグループ

代 表 者 名 代表取締役社長  河 野  映 彦

 (コード番号：7134  東証ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ市場)

問 合 せ 先 専務執行役員管理本部長 大口 智文

 (TEL 045-988-5777)

アップガレージ栃木下野店 出店情報更新のお知らせ

当社は、2026年１月20日に開示いたしました「アップガレージ栃木下野店 新規出店のお知らせ」に

関して、下記のとおり出店情報を更新いたします。

記

2026 年１月 20 日発表

「アップガレージ栃木下野店」の概要

１．住   所  栃木県下野市下古山 2952-３

２.   グランドオープン  2026 年３月 26 日（木）

３.   売 場 面 積  約 707.05 ㎡

４．併    設  アップガレージライダース（⼆輪）・タイヤ流通センター（新品タイヤ）

2026 年２月 27 日更新

「アップガレージ栃木下野店」の概要

１．住   所  栃木県下野市下古山 2952-３

２.   グランドオープン  2026 年３月 26 日（木）

３.   売 場 面 積  約 707.05 ㎡

４．併    設  タイヤ流通センター（新品タイヤ）

https://maps.app.goo.gl/aLLdhKyGd2VeFmsWA
https://maps.app.goo.gl/aLLdhKyGd2VeFmsWA

これにより、アップガレージブランドの総店舗数は 280 店舗（1/20 発表：279 店舗）、新品タイヤ専門

店ブランド「タイヤ流通センター」の総店舗数は 211 店舗（1/20 発表：210 店舗）となります。

また、本出店により、今年度の直営店の新規出店数は 10 店舗（計画は５店舗）となります。（1/20 発

表と同じ）

以上